
Gesamtsumme

Liste der Verwaltungseinheiten mit vereinbarten Zahlungen: Mieter

Objekt Wildenberg 9, 38877 Benneckenstein Verwalter Carus Global Capital GmbH
Martin-Heinrich-Klaproth Straße 37, 38855 Wernigerode

Stichtag 04.12.2024 Leerstände Leerstand-VE ohne Ertragsziele

Gebäude Verwaltungseinheit Debitor Miete Garage Stellplatz Betriebskosten-
VZ

Heizkosten-
VZ

Summe

Art der
Einheit

Beschreibung Lage Fläche Zi brutto
netto

Art der
Miete

brutto
netto

brutto
netto

brutto
netto

brutto
netto

brutto
netto

Wildenberg 9,
Einfamilienhaus

Wohneinheit Einfamilienhaus Einfamilienhaus 143,00 6,0 080000 infamilienhaus Peggy & 700,00 € STF 0,00 € 0,00 € 150,00 € 75,00 € 925,00 €

Wildenberg 9,
Einfamilienhaus

Wohneinheit Einliegerwohnung Eingang links 40,00 1,0 080001 Einlie erwohnung Peggy & 200,00 € STF 0,00 € 0,00 € 30,00 € 45,00 € 275,00 €

∑ 183,00 7,0 900,00 €
900,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

180,00 €
180,00 €

120,00 €
120,00 €

1.200,00 €
1.200,00 €
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