

Liste der Verwaltungseinheiten mit vereinbarten Zahlungen: MieterObjekt **Wildenberg 9, 38877 Benneckenstein**

Verwalter [REDACTED]

Stichtag	04.12.2024	Leerstände	Leerstand-VE ohne Ertragsziele
-----------------	------------	-------------------	--------------------------------

Gebäude	Verwaltungseinheit					Debitor	Miete		Garage	Stellplatz	Betriebskosten-VZ	Heizkosten-VZ	Summe	
	Art der Einheit	Beschreibung	Lage	Fläche	Zi		brutto netto	Art der Miete	brutto netto	brutto netto	brutto netto	brutto netto	brutto netto	
Wildenberg 9, Einfamilienhaus	Wohneinheit	Einfamilienhaus	Einfamilienhaus	143,00	6,0	080000 ¹ infamilienhaus [REDACTED] Peggy & [REDACTED]	700,00 € 900,00 €	STF	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	150,00 € 180,00 €	75,00 € 120,00 €	925,00 € 1.200,00 €	
Wildenberg 9, Einfamilienhaus	Wohneinheit	Einliegerwohnung	Eingang links	40,00	1,0	080001 Einlie erwohnung [REDACTED] Peggy & [REDACTED]	200,00 € 900,00 €	STF	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	30,00 € 45,00 €	45,00 € 120,00 €	275,00 € 1.200,00 €	
Gesamtsumme					Σ	183,00	7,0		900,00 € 900,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	180,00 € 180,00 €	120,00 € 120,00 €	1.200,00 € 1.200,00 €